PORTARIA N.º 47/2022

“Designa integrantes para a Comissão de Direito e

Processo do Trabalho”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão de Direito e Processo

do Trabalho, sob a presidência do advogado Cristiano Correa Nunes.

Vice-Presidente

Marcella Malena Vieira Alvares – OAB/SP n.º 399.829

Secretário Geral

Cristiano Galvani Vieira – OAB/SP n.º 418.375

Membros Efetivos

Elaine Aparecida Daleprane Carneiro – OAB/SP n.º 348.577

Eliane Rodrigues Araújo – OAB/SP n.º 262.362

Ellen Juliana Cardoso Lima – OAB/SP n.º 427.894

Jéssica Cristina de Oliveira – OAB/SP n.º 348.431

Jorge da Silva Wagner – OAB/SP n.º 131.681

José Luiz Almeida Gomes – OAB/SP n.º 379.675

Luana Porto – OAB/SP n.º 385.448

Roseny Maria de Souza – OAB/SP n.º 464.424

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 14 de abril de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente